
ZARZĄDZENIE NR 147/16 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 
10 Uchwały Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 259 771,99 zł,
2) zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 675,97 zł.

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 259 771,99 zł,
2) zmniejszeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 675,97 zł,
3) przeniesieniu planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

kwotę 90 489,00 zł.
§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  8 491 990,74 zł w tym: >

a) dochody bieżące -  8 340 056,74 zł,

b) dochody majątkowe -  151 934,00 zl,

2) wydatki ogółem -  9 023 249,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  8 688 249,74 zł,

b) wydatki majątkowe -  335 000,00 zl.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sylwester Jaworowski



©
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 147/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 września 2016 r. plan dochodów

budżetu gm iny na 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 978,00 0,00 784,00 109 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 22 478,00 0,00 784,00 23 262,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

0,00 0,00 784,00 784,00

bieżące razem: 5 918 646,88 0,00 784,00 5 919 430,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe



r________  r
majątkowe razem: 151 934,00 0,00 0,00 151 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 9 500,00 0,00 2 378,00 11 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 9 500,00 0,00 2 378,00 11 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 500,00 0,00 2 378,00 11 878,00

801 Oświata i wychowanie 15 285,18 -675,97 254,99 14 864,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 459,43 0,00 254,99 7 714,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 459,43 0,00 254,99 7 714,42

80110 Gimnazja 7 424,77 -274,99 0,00 7 149,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 424,77 -274,99 0,00 7 149,78

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

400,98 -400,98 0,00 0,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

400,98 -400,98 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 871 338,29 0,00 256 355,00 2 127 693,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczenie wychowawcze 1 230 200,00 0,00 178 713,00 1 408 913,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 230 200,00 0,00 178 713,00 1 408 913,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

640 000,00 0,00 77 642,00 717 642,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

640 000,00 0,00 77 642,00 717 642,00

bieżące razem: 2 162 313,84 -675,97 258 987,99 2 420 625,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gó łe m : 8 232 894,72 -675,97 259 771,99 8 491 990,74

w tym z tytu łu  dotacji i środków  na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 . / /  3 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W G/T
/

SylWeSf^iM aworo wski



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 147/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 września 2016 r. plan wydatków budżetu gminy na
2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D ział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkowe

z tego:

wydatki
je dnostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 

2  i 3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w kładów  do 
spó łek prawa 
handlowego.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w yda tk i zw iązane 
z rea lizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w  
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

D ział R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których mowa w  
a r t  5 u s t  1 pkt 

2 i 3

w ypłaty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w k ładów  do 
spó łek prawa 
hand lowego.

w ynagrodzen ia i 
składki od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z  realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w  
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zm ianą 137 934,00 107 934,00 107 934,00 660,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 137 934,00 107 934,00 107 934,00 660,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zm ianą 137 934,00 107 934,00 107 934,00 660,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 137 934,00 107 934,00 107 934,00 660,00 107 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 200,00 11 200.00 11 200.00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Adm inistracja publiczna

przed zm ianą 1 556 584,00 1 456 584,00 1 375 998,00 1 063 440,00 312 558,00 5 000,00 75 586,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 600,00 -2  600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 600,00 2 600,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 556 584,00 1 456 584,00 1 375 498,00 1 060 840,00 314 658,00 5 000,00 76 086,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (m iast i m iast na prawach 
pow iatu)

przed zm ianą 1 381 980,00 1 281 980,00 1 281 394,00 992 540,00 288 854,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 381 980,00 1 281 980,00 1 280 894,00 992 040,00 288 854,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



r c
4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 20 414.00 20 414,00 20 414,00 20  414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 914,00 19 914,00 19 914,00 19 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75075 Prom ocja jednostek sam orządu terytorialnego

przed zm ianą 5 500,00 5 500,00 500,00 0,00 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 600,00 5 600.00 600,00 0,00 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 . 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

75095 Pozostała działa lność

przed zm ianą 32 500,00 32 500,00 32 500,00 16 000,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zm nie jszenie -2 100,00 -2  100,00 -2 100,00 -2  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 32 400,00 32 400,00 32 400,00 13 900,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zm ianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 100,00 -2  100,00 -2 100,00 -2  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O świata i wychowanie

przed zm ianą 2 591 025,05 2 591 025,05 2 196 215,05 1 778 329,00 417 886,05 295 410,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -83  950,00 -83 950,00 -77 550,00 -50  050.00 -27  500,00 0,00 -0  400,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 83 950,00 83 950,00 79 250.00 62  950,00 16 300,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 591 025,05 2 591 025,05 2 197 915,05 1 791 229,00 406 686,05 295 410,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szko ły podstawowe

przed zm ianą 1 015 833,00 1 015 833,00 775 916,00 685 379,00 90 537,00 200 917,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie -13 100,00 -13 100,00 -13  100,00 -13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 45 350,00 45 350,00 42 350,00 41 350.00 1 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 1 048 083,00 1 048 083,00 805 166,00 713 629,00 91 537,00 200 917,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe nłezalłczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 38 000.00 38 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 504 379,00 504 379,00 504 379,00 504 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 542 379,00 542 379,00 542 379,00 542 379.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zm ianą 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -3 100,00 -3 100,00 -3  100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 105 900,00 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

srzed zm ianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zm ianach 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

srzed zm ianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



80103
Oddzia ły przedszkolne w  szkołach 
podstaw ow ych

przed zm ianą 130 350,00 130 350,00 124 850,00 116 650,00 8 200,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 -14 600,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 114 750,00 114 750,00 108 550,00 102 050,00 6 500,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 88 920,00 88 920,00 88 920,00 88 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 78 420,00 78 420,00 78 420,00 78 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -2  000,00 -2  000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 16 440,00 16 440,00 16 440,00 16 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 15 640,00 15 640,00 15 640,00 15 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 3 690,00 3 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 390,00 2 390,00 2 390,00 2 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zm ianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

80104 Przedszkola

przed zm ianą 213 941,00 213 941,00 187 450,00 155 500,00 31 950,00 20 491,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -17  150,00 -17  150,00 -17 150,00 -7  350,00 -9  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 197 791,00 197 791,00 170 300,00 148 150,00 22 150,00 20 491,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zm ianą 119 200,00 119 200,00 119 200,00 119 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -3 500,00 -3  500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 115 700,00 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zm ianą 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3  000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

jrz e d  zm ianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -450,00 -450,00 -450.00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



r r
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zm ianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4330
Zakup usług prze2  jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zm ianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 6 200,00 6 200,00 6 200.00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 G im nazja

przed zm ianą 903 799,05 903 799,05 860 299,05 735 200.00 125 099,05 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -15  000,00 -7 000,00 -8 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 31 600,00 31 600,00 31 600,00 21 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 914 399,05 914 399,05 876 899,05 749 800,00 127 099,05 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 569 000,00 569 000,00 569 000,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 7 050,00 7 050,00 7 050.00 7 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 576 050,00 576 050,00 576 050,00 576 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7  000,00 -7  000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 98 200,00 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 111 700,00 111 700,00 111 700,00 111 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 050,00 14 050,00 14 050,00 14 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 53 036,05 53 036,05 53 036,05 0,00 53 036,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 63 036,05 63 036,05 63 036,05 0,00 63 036,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D ow ożen ie uczn iów  do szkół

arzed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ao zm ianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokszta łć

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

__ 1___ 30  zm ianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 V  -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

R ealizacja zadań wym agających stosowania 
specja lne j organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i m łodzieży w  szkołach podstawowych, 
gim nazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach pro filow anych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

przed zm ianą 160 611,00 160 611,00 98 000,00 85 600,00 12 400,00 57 211,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -9 400,00 -9  400,00 -9 000,00 -8 000,00 -1 000,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 152 611,00 152 611,00 90 400,00 77 600,00 12 800,00 57 211,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -400,00 • \ /  -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 61 500,00 61 500,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -4  000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup irodków dydaktycznych i książek

przed zm ianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała dzia ła lność

przed zm ianą 22 700,00 22 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -3  500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3  500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza

przed zm ianą 326 998,00 326 998,00 292 600,00 197 100,00 95 500,00 0,00 34 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2  000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 784,00 3 784,00 3 000,00 1 900,00 1 100,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 327 782,00 327 782,00 293 600,00 197 000,00 96 600,00 0,00 34 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zm ianą 298 900,00 298 900,00 292 600,00 197 100,00 95 500,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -2  000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 900,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 298 900,00 298 900,00 293 600,00 197 000,00 96 600,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 152 900,00 152 900,00 152 900,00 152 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zm ianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -2 000,00 \ (  -2  000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



c r
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc m aterialna dla uczniów

przed zm ianą 28 098,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 ____ °JL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 28 882,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 784,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska

przed zm ianą 461 161,88 461 161,88 461 161,88 48 460,00 412 701,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm nie jszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 461 161,88 461 161,88 461 161,88 48 321,00 412 840,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 O czyszczanie m iast i wsi

przed zm ianą 11 300,00 11 300,00 11 300,00 9 300,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 161,00 11 161,00 11 161,00 9 161,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -139,00 -139,00 -139,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działa lność

przed zm ianą 18 661,88 18 661,88 18 661,88 0,00 18 661,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 18 800,88 18 800,88 18 800,88 0,00 18 800,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 18 661,88 18 661,88 18 661,88 0,00 18 661,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 18 800,88 18 800,88 18 800,88 0,00 18 800,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

Drzed zm ianą 6 601 839,88 6 266 839,88 5 351 500,93 3 542 672,00 1 808 828,93 424 810,00 403 849,00 0,00 0,00 86 679,95 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

zm niejszenie -90 489,00 -90 489,00 -83 089,00 -54 789,00 -28 300,00 0,00 -7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 91 273,00 91 273,00 85 289,00 64 850,00 20 439,00 0,00 5 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 6 602 623,88 6 267 623,88 5 353 700,93 3 552 733,00 1 800 967,93 424 810,00 402 433,00 0,00 0,00 86 679,95 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 |

Rodzaj zadania: Zlecone

D ział R ozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
których m ow a w 
a r t  5 u s t  1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym :

zakup i ob jęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w niesienie 

w k ła dów  do 
spó łek prawa 
hand lowego.

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

których m owa w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 

i 3.

wynagrodzen ia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z rea lizacją ich 

statutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zm ianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 878,00 11 878,00 11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2 378,00 2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 11 878,00 11 878,00 11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 U ._____2̂ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 378,00 J  2 378,00 2 378,00 2 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 878,00 11 878,00 11 878,00 11 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 285,18 15 285,18 0,00 0,00 0,00 1 900,87 13 384,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -675,98 -675,98 0,00 0,00 0,00 -400,98 - 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 864,20 14 864.20 0,00 0,00 0,00 1 754,89 13 109,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 459,43 7 459,43 0,00 0,00 0,00 1 499,89 5 959,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,01 - 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 714,42 7 714,42 0,00 0,00 0,00 1 754,89 5 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

przed zmianą 1 499,89 1 499,89 0,00 0,00 0,00 1 499,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754,89 1 754,89 0,00 0,00 0,00 1 754,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 5 959,54 5 959,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -0,01 - 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 959,53 5 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 5 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gim nazja

przed zmianą 7 424,77 7 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274,99 -274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 149,78 7 149,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 149,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 7 424,77 7 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 7 424,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -274,99 -274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -274,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 7 149,78 7 149,78 0,00 0,00 0,00 0,00 7 149,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Re alizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gim nazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych

przed zmianą 400,98 400,98 0,00 0,00 0,00 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,98 -400,98 0,00 0,00 0,00 -400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

przed zmianą 400,98 400,98 0,00 0,00 0,00 400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,98 -400,98 0,00 0,00 0,00 -400,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 871 338,29 1 871 338,29 58 900,29 43 045,00 15 855,29 0,00 1 812 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 355,00 256 355,00 10 965,00 10 265.00 700,00 0,00 245 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zm ianach 2 127 693,29 2 127 693,29 69 865,29 53 310,00 16 555,29 0,00 2 057 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85211 Świadczę

srzed zmianą 1 230 200,00 1 230 200,00 24 122,00 13 880,00 10 242,00 0,00 1 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 713,00 178 713,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00 175 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

30 zmianach 1 408 913,00 1 408 913,00 27 626,00 17 384,00 10 242,00 0,00 1 381 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

przed zmianą 1 206 078,00 1 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 209,00 175 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381 287,00 1 381 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010

przed zmianą 9 769,00 9 769,00 9 769,00 9 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 504,00 3 504,00 3 504,00 3 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 273,00 13 273,00 13 273,00 13 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczę 
alimentac 
e mery taln

przed zmianą 640 000,00 640 000,00 33 640,00 29 165,00 4 475,00 0,00 606 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

^jnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 77 642,00 77 642,00 7 461,00 6 761,00 700,00 0,00 70 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 642,00 717 642,00 41 101,00 35 926,00 5 175,00 0,00 676 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110

>rzed zmianą 606 360,00 606 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 181,00 70 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

>o zm ianach 676 541,00 676 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



f  e*
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ianą 14 165,00 14 165,00 14 165,00 14 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 2 261,00 V  2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 16 426,00 16 426,00 16 426,00 16 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 4 500.00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zm ianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i razem :

przed zm ianą 2 162 313,84 2 162 313,84 331 050,66 60 515,69 270 534,97 1 900,87 1 829 362,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zm nie jszenie -675,98 -675,98 0,00 0,00 0,00 -400,98 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zw iększenie 258 988,00 258 988,00 13 343,00 12 643,00 700,00 255,00 245 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zm ianach 2 420 625,86 2 420 625,86 344 393,66 73 1 58,69 271 234,97 1 754,89 2 074 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 147/16 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 września 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. ust.l pkt 1

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna,
- rozdz. 75011 § 2010 - 2 378,00 zł -  dotacja celowa na realizację zadań z zakresu rejestracji 
stanu cywilnego, ewidencji ludności oraz dowodów osobistych,
2) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie,
- rozdz. 80101 § 2010 -  254,99 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników,
2) w dziale 852 -  Pomoc społeczna,
- rozdz. 85211 § 2060 -  178 713,00 zł -  dotacja celowa przeznaczona na realizację programu 
Rodzina 500,
- rozdz. 85212 § 2010 -  77 642,00 zł -  dotacja celowa przeznaczona na wypłatę świadczeń 
rodzinnych,
- rozdz. 85415 § 2040 -  784,00 zł -  dotacja celowa przeznaczona na dofinasowanie zakupu 
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach programu „Wyprawka 
szkolna”.

Do § 1. ust. 1 pkt 2

Zmniejsza się planowane dochody budżetowe w dziale:

1) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie,
- rozdz. 80110 § 2010 -  274,99 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników,
- rozdz. 80150 § 2010 -  400,98 zł - dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w 
podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów 
zakupu podręczników,

Do § 1. ust.2 pkt 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:

1) w dziale 750 -  Administracja publiczna ,
- rozdz. 75011 § 4010 -  2 378,00 zł -  wynagrodzenie osobowe pracowników.
2) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie,
- rozdz. 801 § 2820 -  254,99 zł - dotacja celowa na zakup podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.
3) w dziale 852 -  Pomoc społeczna,
- rozdz. 85211 § 3110 -  175 209,00 zł -  wypłata świadczeń,
- rozdz. 85211 § 4010 -  3 504,00 zl -  wynagrodzenia osobowe pracowników,



- zwiększa się wydatki § 3020 -  700,00 zł. 
rozdz. 80104
- zmniejsza się wydatki § 4010 -  3 500,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4040 -  3 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4110 -  400,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4120 -  450,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4210 -  1 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4240 -  400,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4440 -  400,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4330 -  8 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 3020 -  1 000,00 zł. 
rozdz. 80110
- zmniejsza się wydatki § 3020 -  6 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4040 -  7 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4440 -  8 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4010 -  7 050,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4110 -  13 500,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4120 -  1 050,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4210 -  10 000,00 zł. 
rozdz. 80113
- zwiększa się wydatki § 4300 -  2 000,00 zł. 
rozdz. 80146
- zmniejsza się wydatki § 4300 -  3 500,00 zł. 
rozdz. 80150
- zmniejsza się wydatki § 3020 -  400,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4010 -  4 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4040 -  4 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4240 -  1 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4440 -  1 400,00 zł. 
rozdz. 80195
- zmniejsza się wydatki § 4300 -  3 500,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4440 -  1 900,00 zł.
4) w dziale 854 -  Edukacja opieka wychowawcza 
rozdz. 85401
- zmniejsza się wydatki § 3020 -  1 000,00 zł,
- zmniejsza się wydatki § 4040 -  2 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4010 -  1 900,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4210 -  1 000,00 zł,
- zwiększa się wydatki § 4440 -  100,00 zł.
5) w dziale 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90003
- zmniejsza się wydatki 8 4110- 139,00 zł, 
rozdz. 90095
- zwiększa się wydatki § 4300 -  139,00 zł.

W p

Sylwekęr Jaworowski


